
               

  

  
 Il Direttore: prof. Domenico Calcaterra  

 Tel. 0812538112-117 Fax 0812538338-347 

E-mail direttoredst@unina.it 

PEC: dip.scienze-terambris@pec.unina.it 

  

 
  

 via Vicinale Cupa Cintia, 21 - Complesso Universitario di Monte S. Angelo - Edificio L - 80126 - Napoli 

  

Decreto n. 9 del 20.02.2019 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Napoli Federico II - D.R. n. 1660 del 15 maggio 2012, 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 132 del 08/06/2012 e 
successive modifiche (D.R. n. 2897 del 04.09.2013, pubblicato sulla G.U. n. 215 del 
13/09/2013; D.R. n. 451 del 14/02/2014, pubblicato sulla G.U. n. 45 del 24/02/2014; D.R. 
n. 2175 del 17/06/2015, pubblicato sulla G.U. n. 156 del 08/07/2015; D.R. n. 2320 del 
13/07/2016, pubblicato sulla G.U. n. 184 del 08/08/2016); 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse 
emanato con D.R. 2016/4299 del 14/12/2016, ed in particolare l'art. 27; 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all'elezione dei componenti della Giunta (giusto 
D.R. n. 679 del 04.03.2018) e dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in 
seno al Consiglio (giusto D.R. n. 667 del 03.03.2016), afferenti al Dipartimento di Scienze 
della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse dell’Università degli Studi di Napoli Federico II; 

VISTO il D.D. n. 5 dell’8.02.2019 con il quale sono state indette le elezioni della Giunta e dei 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio, afferenti al 
Dipartimento di Scienze della Terra, dell'Ambiente e delle Risorse dell’Università degli Studi 
di Napoli Federico II; 

TENUTO CONTO che nello stesso D.D. 5 dell’8.02.2019 all’art. 3 è stata nominata la Commissione 

elettorale composta da: prof.ssa Giuseppina Balassone (Presidente), prof. Vincenzo 
Allocca (Componente), dott. Francesco Carotenuto (Componente), dott.ssa Giacinta Giorgi 
(segretaria) e non sono stati nominati anche i componenti supplenti. 

  

DECRETA 

 

La nomina dei supplenti della Commissione elettorale nelle persone di:  

- prof.ssa Alessandra Ascione,  
- prof.ssa Paola Petrosino,  
- dott. Ciro Cucciniello,  
- sig.ra Anna Terracciano. 

   Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento nella 
prima adunanza utile. 
 
 
 

F.to Prof. Domenico Calcaterra 
 


